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Sheshi "Bil Klinton" Nr. 13 Pristin, Kosove, Bulevar 'Bil Klinton" Br. 13 
Pristina, Kosovo. 
Tel: 038/526-070, 525-006, Fax: 038/526-159; Email: info@iber-lepenc.org 

Bazuar ne Ligjin Nr.03/L-087 per Ndermanjet Publike, i plotesuar dhe ndryshuar me Ligjin 
Nr. 04/L-111 per Ndennarrjet Publike dhe Ligjin Nr.05/L-009 per Ndermanjet Publike, neni 
21 paragrafit 4, Ligjit per Shoqerite Tregtare, Statutit Nr.08/868, te dates 30.05.2022, te NPH 
"Iber Lepenc", si dhe Kodin e Qeverisjes Korporative per Ndermarr· et Publike, Bordi i
Dreitoreve ne mbledhJ·en e mbaJ'tur me date 05 10 2023 mori k··
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APROVOHET korrigjimi i "Planit te biznesit te rishikuar per v1hn 
Ndermanjes Pub like Hidroekonomike "lber-Lepenc" Sh.A. Ptishtine. 

PRISHTINE•A NO .1 e 

Arsyetim 

Komisioni i Auditimit ne mbledhjen e mbajtur me date 02.10.2023 ka shqyrtuar 
kerkesen e NJPMNP per korrigjimin e gabimeve ne planin e rishikuar te biznesit per 
vitin 2023. Komisioni i Auditimit pas analizimit me kujdes te kerkeses, te njejten e 
ka aprovuar. 

Bordi i Drejtoreve ne mbledhjen e mbajtur me date 05.10.2023, ka shqyrtuar 
korrigjimin e gabimeve te planit te rishikuar te biznesit per vitin 2023, te cilat u 
prezantuan nga kryesuesi i Komisionit te Auditimit, dhe se te njejtat u miratuan nga 
Bordi i Drejtoreve. 

Date: 05.10.2023 

K.ryesues 1 01 

te NPH "Iber Lepenc" 










































































